
        

 

Российская Федерация. 

 Администрация Шуруповского сельског0поселения 

Фроловского муниципального района 

Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 22 ноября 2016г.                                                                      № 89 

                                                                        

О внесении изменений в постановление       

№ 49 от 01.11.2013г. «Развитие библиотечного 

дела на территории Шуруповского сельского поселения на 

2014-2016    годы» 

            

            В связи с изменением плана мероприятий и в целях 

перераспределения и эффективности использования бюджетных средств. 

 

                       ПОСТАНОВЛЯЮ : 

1. Внести в постановление Главы администрации Шуруповского 

сельского поселения от 01.11.2013г.№ 49 «Развитие библиотечного 

дела на территории Шуруповского сельского поселения на 2014-2016 

годы» следующие изменения : 

1.1 Раздел 1 «Паспорт ведомственной целевой программы «Развитие 

библиотечного дела на территории Шуруповского сельского поселения на 

2014-2016 годы» в пункт 8 «Объемы и источники финансирования 

программы цифры 2016 год –  695.7тыс.рублей, заменить на цифры 740.7 

тыс.рублей. 

1.2 Раздел 8 Оценка эффективности расходования бюджетных средств 

объемы и источники финансирования программы цифры 2016 года -695.7 

тыс.рублей, заменить на цифры- 740.7 тыс.рублей. 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста Шуруповского сельского поселения Левищеву Л.Л. 

3.   Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

сайте Шуруповского сельского поселения. 

 

 

И.о.Главы Шуруповского 

сельского поселения                                                        И.В.Попова 


